4 mr, m

il
; // 32 /P ols

- OGGETTO: Istituzione di un d:sposrtwe di'fraffico temparaneo in Piazza degli Artisti per lo svoigimento di
una manifestazione TELETHON nei giorni 16-17-18 dicembre 2010, .

PROG. n.
Bi ANZA SINBACALE

.........................

IL SINDACO

- 'Premesso che nei giomi 17-18- dicémbre 2010 & stata organizzata fannuale .manifestazione di
beneficenza per TELETHON che s{ teira in Piazza degli Artisti nel tratto di strada antistante la Banca
Nazionale del Lavoro attualmentg ghsc:plmata con provvedimento per fa sosta I‘egolamcntata a tariffo
oraria; .

"~ Letta la richiesta nota prot.4775 dab03/12/2010 a firma de) Presidente V Municipalita;
- Visto che, allo scopo di consent;re 1& installazione degli impianti e lo svolgimente delfa predetis
mamfestaz10ne ¢ necessario introdurre un dispositivo di traffico temporaneo nella zqpa interessata
. dal}’ayvenimento; P
- Visto che il dispositivo-di trafﬁcar tamraneo da atamsa per la realizzazione de] predetta intervento. ¢
~ stato approvato nella seduta del’ 021212010 dally "Conferenza Permanente dei Servizi per li
organizzazione dei piani di tr@m relativi alf‘attivazione dei cantieri di lavoro e delic
‘mamifestazioni”; -

- Rifenuto che per le motivazioni:git esposte si posspao ~adottare i provvedimenti npnrtatl nella pz te
dispositiva del presenfeatto.

- Leto il D:L.vo n.285/92 ¢ succes

odifiche e mmgzszmm.
ORDINA

Istituire in Piazza degli Artisti, nel tratto di strada antistante la Banca Nazionale del Lavoro, il divietu
circolazione veicolare e di sosta con rimozione coatta per i giorni 16-17-18 dicembre 2010 nei terp:
strettamente necessari atlo svolgimenm'aﬂa manifestazione.

Dal presente provvedimento sono esclus: iomezz di emergmga, di soccorso, delle Forze deil’Ordine e quelli
necessari allo svolgimento delle manifestazioni.

Per. particolari es;genze di Ordine Pubﬁlm Ja Polizia Locale, potra modificare o mtegrare i dlspoalhvx di
traffico sopra citati.

Ogni altra O0.8. in conm-a.sto con la presentem sintendersi temyporaneamente sospesa. )
IL DIRIGENTE ' *

L Gl;e(&:ﬁ\l)’@e'm——

Il Semzno Autonomo di POLIZIA LOCA}.‘Eémr:ancato di vrgﬂare unitamente 2 tuli gl: altri Agenti della Forza
).L.w0 304411992 n, 285, perl‘esaﬁa osservanza dalla presente Ordinanz

: ALLA Mommk URBANA
ILITA’ TRAFFICO E PARCHEGGI

‘ [ Prof, Ingr./Agostmo NUZZOLO .
\;‘\‘.”‘ * . &X& .‘;QJ: - A .
v SDLE AT
N N4




